

Komplementarselskabet Sistersbuy.dk IVS

Thomasmindeparken 59, 9440 Aabybro

CVR-nr. 36 99 28 75

Årsrapport

19. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2017.

Hanne Ninna Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 19. august 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Sistersbuy.dk IVS Thomasmindeparken 59 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 36 99 28 75
	Stiftet: 2. marts 2015
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 19. august - 31. december
Direktion	Gitte Ninna Larsen Hanne Ninna Jensen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i kommanditistpartnerselskabet Sistersbuy.dk P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/8 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	250
1 Personalemkostninger	0
Driftsresultat	250
2 Skat af årets resultat	-44
Årets resultat	206
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	206
Disponeret i alt	206

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	1.600
Tilgodehavender i alt	1.600
Omsætningsaktiver i alt	1.600
Aktiver i alt	1.600
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	100
4 Overført resultat	206
Egenkapital i alt	306
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250
Selskabsskat	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.294
Gældsforpligtelser i alt	1.294
Passiver i alt	1.600
5 Eventualposter	

Noter

19/8 2015
- 31/12 2016

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 44

44

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 19. august 2015 100

100

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud 206

206

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Som komplementarselskab hæfter selskabet for samtlige forpligtelser i Sistersbuy.dk P/S.